

PREISLISTE

Ernte 2023

(gültig ab 1.September 2024, alle Preise in €)

0,5 Liter Flasche	netto	Ust	brutto	
Istarska Bjelica	16,00	1,60	17,60	
Istrian Blend	20,00	2,00	22,00	
Buza	21,00	2,10	23,10	
Stari Buza	22,00	2,20	24,20	

Karton mit 6 X 0,5 Liter Flasche	netto	Ust	brutto
Istarska Bjelica	96,00	9,60	105,60
Istrian Blend	120,00	12,00	132,00
Buza	126,00	12,60	138,60
Stari Buza	132,00	13,20	145,20

Fragen Sie uns nach den Konditionen für Wiederverkäufer und unseren Sonderaktionen!

AVISTRIA HOLDING GmbH, Ried 160, 5360 St. Gilgen, FB.Nr: 255155d +43 664 345 90 40 ATU: 78952689 IBAN: AT49 1700 0001 4001 3870

e-mail: office@avistria.at Internet: www.avistria.at



Messeangebot "Run auf das Salat-Buffet"

(gültig während der GAST Messe 2024 in Salzburg, alle Preise in €)

Speziell entwickelt für Gastronomiebetriebe mit umfangreichem **SALATBUFFET**

oder einer Ausrichtung auf gesunde Ernährung

Paketabnahme von je 10 Kartons pro Sorte (Bjelica 23, Blend 23) Verwendung in der Originalflasche am Salatbuffet oder am Tisch

0,5 Liter Flasche	netto	Ust	brutto	
Istarska Bjelica	12,00	1,20	13,20	
Istrian Blend	14,00	1,40	15,40	
Durchschnittspreis/Flasche	13	1,30	14,30	
Durchschnittspreis pro Karton	78	7,80	85,80	
Paketpreis für 20 Kartons	1 560,00	156,00	1 716,00	

Ausgezeichnetes Produktangebot für Ihre Gäste. Topangebot mit bis zu 30% Ersparnis!

Bitte beachten Sie die Bedingungen dieses Messeangebotes auf der Rückseite!

Das Angebot richtet sich ausschließlich an Gastronomiebetriebe (Hotels oder Restaurants) mit reichhaltigem Salatbuffet oder Ausrichtung auf gesunde Ernährung, die bereit sind, die Originalflaschen am Salatbuffet oder direkt auf den Tisch der Gäste zu platzieren.

AVISTRIA HOLDING GmbH, Ried 160, 5360 St. Gilgen, FB.Nr: 255155d +43 664 345 90 40 ATU: 78952689 IBAN: AT49 1700 0001 4001 3870 e-mail: office@avistria.at Internet: www.avistria.at



Detailinformation zum Messeangebot "Ansturm auf das Salatbuffet":

- Paket mit je 10 Kartons (=gesamt 60 Liter) von 2 prämierten Topsorten (Istarska Bjelica und Istrian Blend) des Erntejahrgangs 2023.
- Bis zu 35% Preisvorteil zu den gültigen "Ab Hof" Preisen, der Nettopreis pro Halbliterflasche im Paket beträgt 13,00 Euro!
- Die Flaschen <u>müssen</u> am Salatbuffet oder an den Tischen der Gäste platziert sein bzw repräsentativ verwendet werden.
- Rabattgarantie für künftige gleichwertige Angebote.
- Lieferung Frei Haus im Umkreis von 100 km um St. Wolfgang i.S.
- Zahlungsziel 14 Tage netto ohne weitere Abzüge.
- Schulung der Servicemitarbeiter oder Sommeliers durch Olivenöl Sommelier bei Bedarf möglich.
- Info-Material zu den Olivenölen kann beigestellt werden.
- ACHTUNG: BEGRENZTES ANGEBOT, <u>NUR AUF DER MESSE</u> ERHÄLTLICH UND NUR SOLANGE DER VORRAT REICHT!



Weitere Detailinformationen:

- Messeaktion auf der GAST-Messe 2024, 9. 13.11.2024, Salzburg
- Solange der Vorrat reicht
- Kunden, die das aktuelle Paket auf der GAST Messe erwerben, erhalten eine Rabattgarantie auf die künftigen "Ab Hof" Preise der Olivenöle aus der Ernte 2024 (=25% auf den Preis der Sorte Istarska Bjelica und 30% auf den Preis der Sorte Istrian Blend), gültig bei Erwerb von jeweils 10 Kartons (=zusammen 60 Liter), jeweils so lange der Vorrat reicht.
- Das Angebot richtet sich ausschließlich an Gastronomiebetriebe (Hotels oder Restaurants) mit reichhaltigem Salatbuffet oder Ausrichtung auf gesunde Ernährung, die zudem bereit sind, die Originalflaschen am Salatbuffet oder direkt auf den Tisch der Gäste zu platzieren.
- Bitte übermitteln Sie uns Fotos, die unser Olivenöl im Einsatz in Ihrem Betrieb zeigen und gestatten Sie uns, diese auf unseren Social Media Kanälen zu verwenden.
- Nachbestellungen: nur solange der Vorrat reicht, nur im Paket (jeweils 10 Kartons der zwei Sorten, zusammen 60 Liter). Zustellung jeweils nach Absprache.
- Schulungen: auf Wunsch können Servicemitarbeiter bzw. Sommeliers, aber auch Köche bei einer geführten Verkostung über unsere Produkte und das Thema Olivenöl ganz allgemein informiert werden.
- Lieferung auf Lieferschein, Zahlung innerhalb von 14 Tagen ab Rechnungsdatum, ohne weitere Abzüge.
- Am Lieferschein werden die wichtigsten Aktionsbedingungen nochmals vermerkt sein.
- Käufer willigen ein, dass ihre Daten im Sinne der DSGVO gespeichert und für Informationen (e-mails, Poststücke, WhatsApp, etc.) über künftige Angebote verwendet werden dürfen sowie an Transportunternehmen (Beförderung der Waren) bekannt gegeben werden dürfen.



PREISLISTE für Wiederverkäufer Ernte 2023

ab 2 Kartons (je 1 pro Sorte):

0,5 Liter		
Flasche	netto	Ust brutto
Istarska Bjelica	14,00	1,40 15,40
Istrian Blend	15,00	1,50 16,50
Durchschnittspreis/Flasche	14,5	1,45 15,95
Durchschnittspreis pro		
Karton	87	8,70 95,70
Paketpreis für 2		
Kartons	174,00	17,40 191,40

AVISTRIA HOLDING GmbH, Ried 160, 5360 St. Gilgen, FB.Nr: 255155d +43 664 345 90 40 ATU: 78952689 IBAN: AT49 1700 0001 4001 3870 e-mail: office@avistria.at Internet: www.avistria.at



Messeaktion "Buza" SIXPACK

Nehmen Sie einen Karton Buza (6 Flaschen mit zusammen 3 Litern) aus der Ernte 2023 gleich um 99,00,-- Euro inkl. USt. mit und sparen Sie 28,6% auf den aktuellen "Ab Hof" Preis.

Ein Karton pro Interessent, nur solange der Vorrat reicht.

Kein Versand, nur Barzahlung.

Messeaktion "Flasche in der Tasche"

Transportieren Sie Ihr Olivenöl ganz einfach und praktisch in der Umhängetasche und schützen es gleichzeitig vor Hitze oder Kälte! Der Preis für eine "Flasche in der Tasche" beträgt 15,00,-- Euro inkl. USt.

Eine "Flasche in der Tasche" pro Interessent, nur solange der Vorrat reicht.

Kein Versand, nur Barzahlung.